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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 1 de septiembre de 2015

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 16 562.679.335 0
Total 16 562.679.335 0]

Transacciones del 1 de septiembre de 2015

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor Monto ($)

Comprador

Monto transado ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030

FWALMAR
FWALMAR
FCENCOS
FCENCOS
FCENCOS
FCAROZZ

FCAROZZ

FWALMAR
FWALMAR
FWALMAR
ASUBSOL

ATYPACK

FWALMAR
FCENCOS
FCENCOS
FCENCOS

25-09-2015
23-11-2015
25-11-2015
17-12-2015
06-01-2016
09-11-2015
30-10-2015
30-10-2015
28-10-2015
13-11-2015
13-01-2016
17-12-2015
24-09-2015
05-10-2015
28-10-2015
21-10-2015

24
83
85
107
127
69
59
59
57
73
134
107
23
34
57
50

0,450
0,460
0,450
0,450
0,460
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,740
0,660
0,480
0,450
0,450
0,450

TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
FC
ELOY
ELOY
TNER
TNER
TNER

TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
ELOY
ELOY
TNER
TNER
TNER

16.243.523
33.939.246
1.808.953
1.458.361
14.574.862
38.719.893
15.815.278
30.173.824
12.533.363
10.512.040
244.682.402
86.661.470
8.566.226
1.863.037
19.274.646
25.852.211

16.302.000
34.371.179
1.832.017
1.481.768
14.858.683
39.120.644
15.955.243
30.440.862
12.640.523
10.627.147
252.769.971
88.701.481
8.597.750
1.872.538
19.439.444
26.046.103

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




